(
0
)
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2024 г                                       с. Юксеево                                                    № 74

Об отмене Постановления №50 от 22.09.2023
 «Об утверждении Положения о формах морального
 поощрения благотворителей и
 добровольцев (волонтеров) в муниципальном
 образовании Юксеевский сельсовет»

На основании пункта 2 статьи 7 Закона Красноярского края от 12.11.2009 № 9-3962 «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве) в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВИЛ:

    1.Отменить Постановление №50 от 22.09.2023г. «Об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в муниципальном образовании Юксеевский сельсовет
    2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета						                  Д.Ф. Мулюшкин

© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»